(四)學校特殊教育推行委員會會議紀錄範例
嘉義縣立○○國民中學○學年度第○學期
特殊教育推行委員會第○次會議記錄(參考)
日期：○年○月○日上(下)午○時○分               地點：○○○○
主席：○○○校長                                 紀錄：○○○
出席人員：如簽到表所示
一、主席致詞：
二、上次會議決議執行情形：
三、業務報告：
四、提案討論
 （一）案由一：審議○○學年度特殊教育工作計畫
       說明：如附件
       決議：修正後通過。
 （二）案由二：審議○學年度第○學期個別化教育計畫。
       說明：參見學生的個別化教育計畫資料，請委員討論。
       決議：照案通過。
 （三）案由三：審議○學年度第○學期特教班課表、學習科目及節數。
       說明：請委員討論。
       決議：照案通過。
 （四）案由四：審議○學年度第○學期資源班課表、學習科目及節數。
       說明：請委員討論。
       決議：照案通過。
 （五）案由五：審議○學年度第○學期特教班及資源班教材。
       說明：特教班以自編教材為主，資源班國英數教材與普通班使用教材相
       同，調整課程。請委員討論。
       決議：照案通過。
 （六）案由六：審議○學年度第○學期特殊需求學生提報鑑定名單。
       說明：提報鑑輔會鑑定名單如附件，請委員討論。
       決議：照案通過。
 （六）案由七：審議○學年度身心障礙學生交通補助費申請名單。
       說明：身心障礙學生交通補助費申請名單，有曾○○等四人符合資格。
             請委員討論。
       決議：照案通過。
五、臨時動議：
六、主席結論：
七、散會：上(下)午○時○分
特教承辦人：          特教推行委員會              特教推行委員會
                      執行秘書(主任)：            主任委員(校長)：

[bookmark: _GoBack]